ЗАЯВЛЕНИЕ
о допуске к сдаче сертификационного экзамена

Председателю экзаменационной комиссии
АНО ДПО «ИЛМ»
А.Г. Кочетову
от
ФИО
место работы
[bookmark: _GoBack]должность
специальность

Прошу разрешить мне сдачу сертификационного экзамена на получение сертификата специалиста по специальности:
«_____________________________________________________________».
Программа: «________________________________________________________________ »
Необходимые документы для подтверждения квалификации прилагаю.

Дата: «____»___________________201___г.

_____________                                            __________________________
Подпись                                                                      Расшифровка подписи